

נער הכפר



במשך ארבע שנים התחנך בני גנץ בכפר הירוק. המחנכת שלו וחבריו לכיתה מספרים על נער משכמו ומעלה, שהיה חביב הבנות וכבר אז התבלט בכושר מנהיגות • בילי בסרגליק

"לדעתי הוא האדם הכי מתאים להיות ראש הממשלה"

בני גנץ התנדב כמשך ארבע שנים בפנימיית הכפר הירוק ברמת השרון, בילי בסרגליק, בוגרת הכפר, שוחחה עם המנכ"ח שלו וחבריו לכיתה, שעמדו נרגשים בבני התערוכה השבוע, נספחו בדגלים, וראו את הנער ההוא מהכפר יורה את יריית הפתיחה המרשימה בדרך לראשות הממשלה



עילוי, מריק

בני גנץ ומנכ"ל הכפר הירוק, חובי כות

ומנחה קבוצות, לטעם עם גנץ בכיתה בכפר הירוק: "חודתי מהמנסה בבני התערוכה בו נאם בני, התרגשתי מאוד לשמוע אותו. הסתכלתי עליו, לא נחשב שמכיר אותו אלא משעשע כדמות של תפוח. זה מה שרצתי ל'להרגיש' עיני כתי, ודיוק. הוא חמד היה צוע, שקט. בעל מנהיגות שקטת, נער שיתן היה לקחת ממנו דוגמה. בנית הספר הוא היה בהחלט רמות מנהיגותית. הוא לא היה תלמיד מי יודע מה בביתו, אך מבחינה חברתית, חמד היה נער שכיבדו והסתכלו עליו בהערכה. הבנות אהבו אותו, לא שיחק אותו בכלל וזו, יאא, היה מאוד צוע.

בכיתה, "חייב חודש, הם כבר היו שנה אחת קודם. התיישבות

מייל שהוא שולח, הוא חתום חמד בסוף את הפסקה הזו: 'צנור לשונן מרע ושפתין מדבר מרמה, סור מרע, עשה טוב, בקש שלום ורדפהו', וזו

ד"ר קובי (סיסקו) נוה: בכל מייל שהוא שולח, הוא חתום חמד בסוף את הפסקה הזו: 'צנור לשונן מרע ושפתין מדבר מרמה, סור מרע, עשה טוב, בקש שלום ורדפהו', וזו גם דרכו של בני'

וגם רכבו של בני.

"בפעלוטנו, בו כולם חודקים רפס איש על רעהו, מחפשים כל דרך כדי למצוא דופי בולח, וזו אכן מנהיגות מסוג אחר: שקטת, בוטחת ומכבדת, כך גם הנהל בני בימי התיכון, כך בעצב ואין לי ספק שזו תהיה דרכו בעתיד. בני מאוד קשיר ואוהב את הכפר," חוץ, כשר, מאמן אישי

בילי בסרגליק

לפחות פעם בחודש מגיע בני גנץ לרמת השרון, לכפר הירוק - הכפר בו למד, נולד וגדל בפנימייה במשך 4 שנים, גם כשעזב שצנור, בשנת שוטט יחדיו עם התלמידים והוריהם. בעצרת התיקונים המסודרת שנערכת שם בכל שנה, שוטט בירוק, בילת התיקונים והרגיש בבית. השיטות בשדות האלו מוכר לו היטב. את הכפר הירוק אוחז גנץ איכות נפש ומחבר אליו בנימי גנץ. כאשר הגיע ללימוד בכפר הירוק ב-1973, עזב את כפר אדום, המקום בו נולד וגדל ובו גרה משפחתו, ועבר לכפר הירוק ליד וולמיץ בפנימייה.

היה מנהיג טבעי

רק מילים סובטת יש להבין לכיתה ולתלמידים לומר עליו, ולפחות היה מנהיג וחולט כבר אז. עד היום הוא בקשר טוב עם חבריו לכיתה ולשכבה מהכפר הירוק, ו-20 מהם גם הגיעו לתמוך ולצפות בו באיום שנתו השבעה בבני התערוכה.

לפני מספר שנים, מה אילו, מנכ"ל הכפר הירוק, ד"ר קובי (סיסקו) נוה וביקש ממנו להיות יורש עמותת הירוקים והבוגרים של עמותת הירוקים ושא משמש גנץ בתפקיד מחנכו. "חברתי את בני הכפר כאשר הגעתי בחורף לכפר הירוק ושם גם למד בגנצוויץ



בני בעצרת הירוקים יצירה: בני סרדה

לא נראה לי שמישהו לא אהב אותו. בתחילה היה קטן, נטוץ אך בשביעות כשחזר מחופש לספר, הוא נבחר מאד לנבחר. היה חתיך והבנתו אהבו אותו מאוד, מאוד, הוא בלם בהכל. זה די מובן לי שהוא העדיף להיות רמטכ"ל ורץ היום לראשות הממשלה, זה לא מפתיע עליו, אשר הורגנו, למד עם

צחי כשר, למד עם גיג בכיתה בכפר הירוק: "חורתי מהבגס בגני התערוכה בו נאם בני, הוטרשתי בו מאוד לשמוע אותו. הסתכלתי עליו, לא כתבר שמכיר אותו אלא ממש כדמות של ילד להתרגש עד כדי דמעות"

בני גיג באותה הכיתה בכפר הירוק ששנת 77-1973: "דייטו תביום, אוי נכרתי במספוא, קצרתו תילתו, הייתי מביא לו לרפת, בני בלם בשמירתו, בכל מה שעשה."

נאוה דור, פרסומאית, לבורה עם בני בכיתה בכפר הירוק: "בני המיד היה אחראי, הוא היה מנהיג ונדיב, הוא היה מנהיג מול 15 מאו שאני מכירה אותו. אבי אהבת אצלו שהוא לא שוץ, אם היו אמריקניות המיד היה מפשר בין אנשים. הוא גם חתיך חורם כמונו, המיד בלם, היה נבונה העיניים ובעל עיניים שמסדרות חישות וחום, לגבי זו לא הפתעה שהוא תנע לאן שהגיע המיד ידע לסדר דברים, תיקוק, לא איבד ונודע על שסירות, הלכנו 20 הכרה מעשנה לגני התערוכה לראות את הנאום שלו השפיע, הייט מאוד ונדישים בגני התערוכה. עשיתי חברי קבוצה, נאספם עם הרגלים, וזוהו ידע שאנחנו עם" billie@netvision.net.il

ביום הראשון בכיתה, לא מיד אף אחד, התוושב לידו יחד עם קול דק ונבנה אבל עם מסמך מאוד רציני בעיניים התחיל לשוחח איתי ולתת לי הרגשה טובה. זה היה בני. בהסמכות הלך איתי, הראה לי את כל התקומות שאני צריך לדעת עליהם במסלול, כמו את מכוני, הוא מסש לקח אחריות עלי, עד שאני אתאליס ונתן לי הרגשה טובה, זה מסוהו שאזכור תמיד.

"בתקופה האחרונה אנתו לא בקשר, אך באירועים אנתו ומנשים, וחמיר כשהוא רואה את החבר'ה של הכפר הוא שמח ונדיש. לדעתי הוא האדם הכי מנאים להיות ראש הממשלה הוא שמסמו ומעלה גם מהרבות אישית שלי איתו הנם כשאני מתבונן עליו מהרד, הוא איכותי, בעל ערכים, יכולת ביצוע ומנהיגות, וכל זה בלי להנבשא מעל אף אחד. תמיד נתון הרגשה שהוא יחד עם האדם שהוא מדבר איתי."

המוחנכת: הדרך הייתה ברורה וסלולה

שרה רן, שימשה כמחנכת של גיג בסניף ארבע שנים וחורתי לספרות בכפר הירוק: "לא מפתיע אותי שהוא התר ומסמכ"ל ורץ לראשות הממשלה. הניצנים של מנהיגות אוראית ומלאת ישרה סמיטאל הפסיד, היו אצלו כבר בבית הספר בגיל 16. קשה מאוד בגיל 16 לפתח כמאת חינוך את עתידו של נער אבל לגבי בני היה חד משמעי שהוא בעל כריזמה של מנהיג שטובת המדינה

לשפיע שהוא בעל כריזמה של מנהיג שטובת המדינה באפת עתיד לגני עיני וכן טובת האדם. הדרך הייתה ברורה וסלולה, לדעתי מהיבט שבו גורל המוסקסום בו התחנך, מהשורות הנבאי ועד להיות האדם המתאים להוביל את המדינה לחוד להיות מנהיג

1/02/19 ש"ט תשע"ט - 1/02/19

שרה רן, שימשה כמחנכת של גיג במשך ארבע שנים: "קשה מאוד בגיל 16 לפתח באשפת חינוך את עתידו של נער אבל לגבי בני היה חד משמעי שהוא בעל כריזמה של מנהיג, שטובת המדינה באמת עמדה לנגד עיניו וכן טובת האדם"

יחודית ודמוקרטית הבטיח על ערכים. זה חיסן שרק בני יכול לעשות. אנתו כשר כל השנים, מנשים מדי פעם, צפיתו בו באיום המעוין של השבוע, הנאום דיבר על מה שאני רוצים מדינה ותי להיות מדינה דמוקרטית וערכית.

"בני הוא אחד העם, יודע להיות חבר של כולם. בו היה בכפר ובך ינהל את המדינה, לא ייצור שום קיטובים, סוף סוף תהיה לנו מדינה אחת של יחד, בני בעל עצבים של ברזל, לא מוותר על עקרונות ועובדה ששטע עד כה, ובאשר דיבר